
 Uchwała Nr Autopoprawka 
           Rady Miejskiej w Słupsku 
             z dnia 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r.. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707)

Rada Miejska w Słupsku  
 uchwala, co następuje:

     § 1.

Ustala  się  projekt w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy finansowej Miasta Słupska na lata  
2013-2029.

§ 2.

1. Ustala  się  przepływy finansowe związane  z  realizacją  wieloletniej  prognozy finansowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala  się  planowane  do realizacji  przedsięwzięcia  Miasta  Słupska  w latach  2013-2029 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się założenia do wieloletniej prognozy finansowej, o której mowa  w § 1, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3.

§ 3.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zaciągania zobowiązań :
1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

§ 4.

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych Miasta Słupska do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013.

         Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Słupsku

         Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE

W związku z  przygotowaniem autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Słupska na 2013 rok oraz zmianach w przedsięwzięciach wieloletnich tj.:

– wprowadzenie przedsięwzięcia pn. „Nie zaśmiecaj naszej planety” (lata realizacji 2012 - 2014, 

nakłady w roku 2013 – 40.000,-, w 2014 – 40.000,-),

–  wprowadzenie przedsięwzięcia pn.  „Podwyższenie umiejętności  językowych w turystyce  jako 

wsparcie  regionalnej  strategii  rozwoju”  (lata  realizacji  2013  -  2014,  nakłady  w  roku  2013  – 

247.019,-, 2014 – 61.755,-)

w myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 z poźn. zm.) należy dokonać zmian wartości przyjętych w załącznikach Nr 1 i 2 do WPF. 

WPF i budżet j. s. t. powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych 

z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu j. s. t.

Ponadto w związku z negatywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku dotyczącą 

projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2029 należy dostosować wskaźniki 

przepływów finansowych do obowiązujących przepisów prawa. 


